
Vážení, 

 

dovolujeme si zaslat pozvánku na již 17. ročník charitativní dětské umělecké přehlídky s názvem: „TO 

JE HLÍNA“, kterou spolupořádá SHM Klub Praha a Zdiby, z.s. Za spolupráci děkujeme MHMP.  

Budeme rádi, pokud se zúčastníte a zaregistrujete se.  

  

Důležitá sdělení k přehlídce: 

- Vystavovat budeme opět v Jindřišské věži v Praze 

- Téma pro tento ročník: "Skrytý poklad mezi námi" aneb poklad můžeš najít ve věži, v pohádce, v 

sobě nebo v lidech kolem sebe. 

Anotace tématu pro žáky a studenty: Zamysli se nad tím, co nebo kdo je pro tebe největší poklad. Jak 

by mohl vypadat a kde by se mohl skrývat. Možná budeš překvapen na co přijdeš a kde poklad 

najdeš. VYTVOŘ MIMOŘÁDNÉ DÍLO, které se stane tvým pokladem, který najde cestu k dětem na 

druhém konci světa. Tvůj poklad pomůže jiným dětem chodit do školy a ty zažiješ, že i ty jsi poklad 

pro někoho jiného. 

- Termín výstavy: polovina února 2021 – konec března 2021 

- Slavnostní udílení cen: konec března 2021 

- Dětská díla musí přijít do 8. 12. 2020 

- Závazné přihlášky prosíme již do 30.11.2020 (do tohoto termínu ještě nemusíte mít vyjasněn počet 

děl, které následně budete zasílat). Přihlášení prosím učiňte jednoduše přes naše webové stránky: 

https://modrarybka.eu/projekty/to-je-hlina/ 

 

Pravidla umělecké přehlídky jsou uvedena v příloze emailu stejně i informace o umělecké přehlídce. 

Kategorie jsou zjednodušené, přihlašuje se pouze podle věku. Zúčastnit se mohou Dětské domovy, 

Neziskové organizace, Domy dětí a mládeže, Centra volného času, MŠ, ZŠ, ZUŠ, speciální školy, 

hendikepovaní, soukromé dílny apod. 

 

Koordinátor projektu: Mgr. Hedvika Pánková Nejedlá, email: tojehlina1@gmail.com 

 

Těšíme se na díla mladých umělců i na setkání s Vámi   

 

Za tým NF MODRÁ RYBKA   

 

 

                                                                                    Ing.  Lucie Lišková – ředitelka  

                                                                                       v.r. 

 

 

https://modrarybka.eu/projekty/to-je-hlina/

